PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02. 2021                                                                                                          №  7
                 О внесении изменений в Постановление Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области № 34 от 29.06.2016 «Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Главы Уленкульского сельского поселения № 2 от 29.02.2012 г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести в Постановление № 34 от 29.06.2016 «Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
         1.1. Подраздел 3 п.4 Раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«Информация по вопросам предоставления муниципальной услуги, а также сведения о ходе предоставления муниципальной услуги могут быть получены непосредственно в Администрации, МФЦ по телефону, почте, в том числе электронной почте, посредством размещения на информационных стендах в местах предоставления муниципальной услуги, а также на интернет-сайте Администрации, в МФЦ, в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" в сети Интернет по адресу: www.gosuslugi.ru (далее – Единый портал), в государственной информационной системе Омской области "Портал государственных и муниципальных услуг Омской области" в сети Интернет по адресу: www.pgu.omskportal.ru (далее – Региональный портал)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Уленкульский муниципальный вестник» в сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                  Л.М.Мухаметшина